

BASIN KUPÜRLERİ

13 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



VALİ YARDIMCISI VE KAYMAKAMDAN ÖĞRENCİLERE ZİYARET



Aksaray Vali Yardımcısı Mustafa Duruk, Ortaköy Kaymakamı Ahmet Karatepe'yi ziyaret etti. Duruk ve Karatepe birlikte Kız ve Erkek **KYK yurtlarını** ziyaret etti. Aksaray Vali Yardımcısı Mustafa Duruk, Ortaköy ilçesinde bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. İlk olarak Ortaköy Kaymakamı Ahmet Karatepe'yi makamında ziyaret eden Vali Yardımcısı Duruk, ilçenin genel durumu ve yürütülen projeler hakkında bilgi aldı. Ziyaret esnasında ilçe halkının ihtiyaçları ve hizmetlerin etkinliği aibi konular

ele alındı. Ziyaretin ardından, Vali Yardımcısı Mustafa Duruk, Kaymakam Ahmet Karatepe ve Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürü, Kız ve Erkek **KYK Yurtlarında** kalan üniversite öğrencileriyle buluştu. **Yurt** ziyaretinde, öğrencilerin barınma koşulları, eğitim hayatındaki sorunları ve istekleri dinlendi. Öğrencilerin sorun ve taleplerini dinleyen heyet, çözüm bulma noktasında gerekli adımların atılacağını vurgulandı. Kaymakam Ahmet Karatepe, Vali Yardımcısı Mustafa Duruk'a ziyaretlerinden dolayı memnuniyetini dile getirerek, bu tür buluşmaların öğrenciler için önemli olduğunu vurguladı. Kaymakam, Vali Yardımcısı ve İlçe Müdürü tarafından gerçekleştirilen ziyaret öğrenciler talep ve ihtiyaçlarının karşılanması hususunda oldukça büyük önem arz ediyor. **Haber Ali Genç**

Yeni Dönem için Yurt İstişare Toplantısı Yapıldı

Yurt Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin ve Yurt İdare Şube Müdürü Nurşen Köseoğlu, Asiye Hatun Kız Öğrenci Yurdu'ndaki Memurlarla bir araya gelerek, yurtlarda uygulanacak usul, esaslar ve eğitim faaliyetleri hakkında bilgi verdi.

Özkeskin, yeni dönemde yurt düzenini sağlamak ve

sayfa 8'de



Yeni Dönem için Yurt İstişare Toplantısı Yapıldı

daha iyi hizmet sunmak için yürütülecek çalışmalara odaklandı. Öğrencilerin eğitimlerine odaklanabilmeleri için gerekli düzenlemelerin yapılmasının önemine dikkat çeken Özkeskin, ayrıca güvenlik, hijyen ve disiplin konularına da vurgu yaptı.

Toplantıda, daha iyi bir yurt yaşamı sunmak amacıyla yeni dönemde uygulanabilecek kapsamlı çalışmalar ve çözüm önerileri üzerinde istişare edildi. (Emine Çelik)



Kaya: 'Konaklama Sorunu Çözülürse, Davraz Yaz ve Kış Cazibe Merkezi Olur'

İl Genel Meclisinde, meclis üyelerine sunum yapan Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Çağrı Kaya, Davraz Kayak Merkezi'nin futbol takımlarını ağırlayabilecek kapasiteye ulaşması için bazı düzenlemelere ihtiyaç duyulduğunu ifade etti. Genç ve başarılı Müdür Kaya, "Şu anda Davraz'da üç futbol sahamız var. İl Özel İdaresi'nin destekleri ile birkaç saha daha ilave edilebilir. Ancak takımların Davraz'da konaklaması için sahaların yeterli olması tek başına yeterli değil" dedi.

Davraz'ın yalnızca kış turizmine değil, aynı zamanda yaz döneminde de spor turizmine ev sahipliği yapabilecek bir potansiyele sahip olduğunu



vurgulayan Kaya, yapılacak düzenlemelerle bu potansiyelin daha etkin kullanılabileceğini ve bölgenin sporcular için cazip bir merkez haline getirilebileceğini ifade etti.

MECLİSİ BİLGİLENDİRDİ

Isparta İl Genel Meclisi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün çalışmaları hakkında bilgilendirme ve değerlendirme yapmak üzere toplandı.

Meclis Başkanı Av. Mehmet Ali Ertuğrul'un başkanlığında gerçekleştirilen oturumda, Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Çağrı Kaya, geniş kapsamlı bir sunum yaptı. Sunumda; spor faaliyetleri, **KYK yurtlarının** durumu, gençlik merkezlerinin çalışmaları, eğitim programları ve diğer sosyal projeler gibi birçok konuya değinildi. Kaya, il genelinde yürütülen gençlik ve spor hizmetlerinin, gençlerin sosyal hayata katılımını artırmak ve spor yapma imkânlarını çoğaltmak için kapsamlı bir şekilde sürdürüldüğünü belirtti.

2024 YILI FAALİYETLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Murat Çağrı Kaya, 2024 yılı faaliyetleri kapsa-

mında birçok projeyi başarıyla hayata geçirdiklerini ifade etti. Isparta genelinde spor etkinliklerinin ve turnuvaların arttığını, gençlere yönelik sosyal ve kültürel etkinliklerin sayısının yükseldiğini belirtti. Kaya, 2024 yılında gençlik merkezlerinde gerçekleştirilen eğitim ve atölye çalışmalarının, gençlerin kişisel gelişimine katkı sağlamak üzere titizlikle planlandığını ifade etti. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün, Isparta'nın tüm ilçelerine ulaşarak sporun ve eğitimin yaygınlaştırılmasını hedeflediğini vurgulayan Kaya, bu çabaların meyvelerini vermeye başladığını belirtti.

KYK YURLARINDA KAPASİTE ARTIŞI VE GENÇLERE YÖNELİK DESTEKLER

Toplantıda, Isparta'daki **KYK yurtlarının** mevcut durumu ve kapasiteleriyle ilgili de bilgilendirmeler yapıldı. Kaya, **KYK yurtlarında** barınan öğrencilerin daha iyi şartlarda konaklamasını sağlamak amacıyla yapılan yenileme çalışmaları hakkında bilgi verdi. Öğrencilere yönelik sosyal destek projelerinin ve spor etkinliklerinin, öğrencilerin adaptasyon süreçlerine katkı sağladığını ifade etti. Mevcut **yurt** kapasitesinin artırılması ve yeni **yurtların** açılması

Toplantının en ilgi çekici kısımlarından biri ise 2025 yılı için planlanan projeler oldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, önümüzdeki yıl yeni spor tesislerinin inşasına odaklanarak spor altyapısını daha da güçlendirmeyi planlıyor

MECLİS ÜYELERİNDEN TAM DESTEK

Toplamda BİN 189 personelin görev yaptığı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün yürüttüğü çalışmalara ve önümüzdeki yıl için planladığı projelere il genel meclisi üyelerinden destek geldi. Meclis üyeleri, özellikle gençleri spora yönlendirmek ve sosyal faaliyetlere katılımını artırmak amacıyla yürütülen projelerin önemini vurguladı. Gençlerin boş vakitlerini daha verimli kullanmalarını sağlamak ve onları kötü alışkanlıklardan uzak tutmak için sporun teşvik edilmesinin gerektiği üzerinde duruldu.

Toplantıda ayrıca, sporun gençler arasında yaygınlaştırılmasının ve gençlik merkezleri aracılığıyla kültürel faaliyetlere katılımın artırılmasının, toplumsal gelişime önemli katkılar sağladığına dikkat çekildi. Meclis üyeleri, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün faaliyetlerini desteklemeye devam edeceklerini belirtti. Gençlik ve Spor İl Müdürlü-



ile daha fazla öğrenciye barınma imkânı sunmayı hedeflediklerini söyledi.

2025 YILI HEDEFLERİ VE PLANLANAN PROJELER

ğü'nün, il genelinde gençlere yönelik projelerini kararlılıkla sürdüreceğini ifade eden Çağrı Murat Kaya, desteklerinden dolayı İl Genel Meclisi üyelerine teşekkür etti. **(HÜSEYİN CÜNEYT ERBİL)**

İLİMİZ VALİSİ ERCAN TURAN AYBÜKE ÖĞRETMEN KIZ ÖĞRENCİ YURDU'NU ZİYARET ETTİ



İlimiz Valisi Ercan Turan, Iğdır Üniversitesi yerleşkesinde yer alan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı

Aybüke Öğretmen Kız Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti. Öğrencilerle tek tek görüşüp taleplerini dinleyen Vali

Turan, ardından yemekhane ve kantin işletmesinde incelemelerde bulundu.

Haber: Sevil EVMEŞ

Şampiyonlar YURTLİG'de Erzincan'ı temsil edecek

Erzincan'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen yurtlar arası futbol, voleybol, satranç ve masa tenisi turnuvaları sona erdi.

katılım gösterdiği turnuvalar, Erzincan'daki yurtlar arasında dostluk ve takım ruhunu pekiştirdi. YURTLİG kapsamında turnuvalarda başarılı olan

Turnuvalarda dereceye giren öğrenciler ve yurt takımları, Erzincan'ı YURTLİG iller arası turnuvalarında temsil edecek. Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü



Turnuvalarda şampiyon olan yurtlar ve bireysel sporcular, iller arası YURTLİG turnuvalarında Erzincan'ı temsil etme hakkı kazandı. Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı öğrenci yurtları arasında futbol, voleybol, satranç ve masa tenisi dallarında düzenlenen turnuvalar, öğrenci katılımı ve kıyasıya rekabetle sona erdi. Toplam 367 öğrencinin

yurtlar ve öğrenciler, Erzincan'ı bölgesel düzeyde temsil edecek. Turnuvada şampiyon olan yurtlar ve sporcular:
Futbol Turnuvası
Şampiyonu: Piri Sami Yurdu
Voleybol Erkekler
Şampiyonu: Piri Sami Yurdu
V Recep Tayyip Yaman (Pir Muhammed Bahaeddin Yurdu)
Satranç Kızlar
Şampiyonu: Zilan Gülsever (Kemah Yurdu)

yetkilileri, turnuvaların öğrenciler arasında dostluk ve dayanışma ruhunu güçlendirdiğini belirterek, genç sporcuların Erzincan'ı başarıyla temsil edeceklerine olan inançlarını kaydetti.

Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, sporcuların başarılarını desteklemeye ve spora teşvik etmeye devam edeceklerini belirtti. İHA

Birecik'te fidanlar toprakla buluştu



Birecik Şifa Hatun **KYK Yurdu**nda düzenlenen programa yoğun ilgi gösterildi. **Yurdun** bahçesinde düzenlenen fidan dikme programına İlçe Müftüsü Abdülhakim İzci, öğrenciler ile vatandaşlar katıldı. Minik öğrenciler ilk defa toprakla buluşarak fidan dikme deneyimi

yaşadı. Katılımcılar, birlikte fidan dikerek, gelecek nesillere daha yeşil bir dünya bırakma amacı güdülen etkinlikte, birlik ve beraberlik mesajı verdi. İlçe Müftüsü Abdülhakim İzci, fidan dikmenin önemine değinerek, programda emeği geçenlere teşekkür etti. (Haber Merkezi)

BİRECİK'TE FİDANLAR TOPRAKLA BULUŞTU



HABER MERKEZİ

Sanlıurfa Birecik İlçe Müftülüğü "11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü" münasebetiyle fidan dikme programı gerçekleştirdi. Birecik Şifa Hatun **KYK Yurdunda** düzenlenen programa yoğun ilgi gösterildi.

Yurdun bahçesinde düzenlenen fidan dikme programına İlçe Müftüsü Abdülhakim İzci, öğrenciler ile

vatandaşlar katıldı. Minik öğrenciler ilk defa toprakla buluşarak fidan dikme deneyimi yaşadı. Katılımcılar, birlikte fidan dikerek, gelecek nesillere daha yeşil bir dünya bırakma amacı güdülen etkinlikte, birlik ve beraberlik mesajı verdi. İlçe Müftüsü Abdülhakim İzci, fidan dikmenin önemine değinerek, programda emeği geçenlere teşekkür etti.

Gaziler, Üniversite öğrencileriyle buluştu

İğdır'da 'Vatan ve Kahramanlık Buluşmaları' çerçevesinde gaziler öğrencilerle bir araya geldi.

Gaziler Üniversite öğrencilerine savaş meydanlarında ve zor koşullarda yaşadıkları kahramanlık dolu anıları anlattılar.

Bu anlamlı buluşmada, gaziler öğrencilerden gelen soruları yanıtlayarak gençlerin vatan sevgisi konusundaki meraklarını giderdi.

Gaziler, yaşadıkları zorlu süreçleri öğrencilerle paylaşarak onlara vatan sevgisinin ve bağımsızlık mücadelesinin önemini anlattılar. Öğrencilerin gazilere olan ilgisi ve onlarla yapılan samimi sohbetler, etkinliğin duygusal anlarına sahne oldu.

İğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin, İğdır Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü öncülüğünde Vatan ve Kahramanlık Buluşmaları' etkinliği kapsamında öğrencilerimiz ile gazilerimiz bir araya geldi.

Bu anlamlı programda gençlerin milli değerlere olan bağlılığını güçlendirmek ve geleceğe umutla bakmalarını sağlamak amacıyla bu tür buluşmaların devam



edeceğini belirtti.

Şahin, Gazilerin cesaret ve fedakarlık örnekleriyle gençlere önemli bir miras bıraktığını vurguladı.

KYK Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, Anlamlı buluşmadan dolayı İğdır Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne ve Değerli gazilerimize teşekkür ediyoruz.

KYK Yurt Hizmetleri Müdürü

Erol Bayat, Aybüke Öğretmen **yurdu** öğrencilerimiz Vatan Kahramanlık konulu konferansta Gazilerimizle buluştu. Bu güzel ve bir okadarda anlamlı buluşmada gazilerimizin hikayeleri, gençlerimize cesaret ve fedakarlığın önemini aktararak geçmişle geleceğimiz arasındada bir köprü kurmuş olduğunu belirtti.

Haber: Zeki Şıktaş

Şampiyonlar YURTLİG'de Erzincan'ı temsil edecek

Erzincan'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen yurtlar arası futbol, voleybol, satranç ve masa tenisi turnuvaları sona erdi. Turnuvalarda şampiyon olan yurtlar ve bireysel sporcular, iller arası YURTLİG turnuvalarında Erzincan'ı temsil etme hakkı kazandı.

Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı öğrenci yurtları arasında futbol, voleybol, satranç ve masa tenisi dallarında düzenlenen turnuvalar, öğrenci katılımı ve kıyasıya rekabetle sona erdi. Toplam 367 öğrencinin katılım gösterdiği turnuvalar, Erzincan'daki yurtlar arasında dostluk ve takım ruhunu pekiştirdi. YURTLİG kapsamındaki turnuvalarda başarılı olan yurtlar ve öğrenciler, Erzincan'ı bölgesel düzeyde temsil edecek.

Turnuvada şampiyon olan yurtlar ve sporcular:

Futbol Turnuvası Şampiyonu: Piri Sami Yurdu

Voleybol Erkekler Şampiyonu:
Piri Sami Yurdu

Voleybol Kızlar Şampiyonu:
Kemah Yurdu
Masa Tenisi Erkekler
Şampiyonu: Beytullah Kişi
(Kemah Yurdu)

Masa Tenisi Kızlar Şampiyonu:
Betül Durmaz (Erzincan
Yurdu)

Satranç Erkekler Şampiyonu:
Recep Tayyip Yaman (Pir
Muhammed Bahaeddin Yurdu)

Satranç Kızlar Şampiyonu:
Zilan Gülsever (Kemah Yurdu)

Turnuvalarda dereceye giren öğrenciler ve yurt takımları, Erzincan'ı YURTLİG iller arası turnuvalarında temsil edecek. Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, turnuvaların öğrenciler arasında dostluk ve dayanışma ruhunu güçlendirdiğini belirterek, genç sporcuların Erzincan'ı başarıyla temsil edeceklerine olan inançlarını kaydetti.



Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, porcu gençlerin başarılarını desteklemeye

ve spora teşvik etmeye devam edeceklerini belirtti. İHA